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Głowica Termostatyczna Termostat -
ZigBee TUYA

Cena brutto 192,19 zł

Numer katalogowy ED1144

Kod producenta Essentials GTZ02

Kod EAN 5904569571924

Aplikacja TUYA SmartLife

Komunikacja ZigBee

Opis produktu

Inteligenta głowica termostatyczna Premium TUYA ZigBee
UWAGA: Głowica do pracy zdalnej wymaga Bramki ZigBee dla apliakcji TUYA lub Smart Life.

Można ja również ustawić manualnie aby pracowała samodzielnie zgodnie z zaprogramowanym harmonogramem.

Głowica termostatyczna Essentials oferuje:

Precyzyjne zdalne i automatyczne ustawianie temperatury grzejników za pomocą aplikacji w smartfonie (Essentials
Smart Home oraz TUYA SMART).

Automatyczny harmonogram zmian temperatur.

Automatyczny tryb wykrywania otwartego okna. (Głowica wykrywa otwarte okno w określonym czasie zamyka zawór
wykrywając wietrzenie pomieszczenia)

Odczyt temperatury oraz automatykę z innymi elementami ekosystemu essentials na podstawie tych wartości.

Ustawienie wielu głowic w jedną grupę. Ustawienia grup w tryb EKOLOGICZNY.

Dodatkowo w ustawieniach możesz skonfigurować scenariusze dla automatyki pozostałych urządzeń.
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Charakterystyka:
Zdalne sterowanie ogrzewaniem w domu lub mieszkaniu poprzez głowice termostatyczne montowane na grzejniku
Głowica łączy się z bramką Essentials  oraz Tuya (dostępne osobno)
Przy użyciu smatfona możesz w prosty sposób sterować temperaturą w pomieszczeniach. Wystarczy, że zainstalujesz
popularną aplikacje essentials Smart Home,oraz TUYA SMART które są dostępne w polskiej wersji językowej
Możesz zdefiniować harmonogramy dostosowane do Twojego trybu życia z określeniem pożądanej
temperatury. Nieskończona liczba zdarzeń w ciągu dnia tygodnia (zaleta tego modelu)
Dzięki temu energia nie będzie marnowana, a koszty ogrzewania realnie się zmniejszą!
Głowica jest łatwa w obsłudze - po jej zaprogramowaniu możemy zapomnieć o konieczności ręcznej regulacji każdego
dnia
Wyświetlacz LCD
Minimalistyczny wygląd pasujący do każdego wnętrza
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Automatyzacje
Możesz automatyzować wszystkie swoje pozostałe urządzenia z aplikacji TUYA z parametrami tego czujnika.

Automatyzacja z parametrami:

Stan: włączonya, wyłączony

Tryb: ręczny, antyzamrożeniowy, zdalny

Blokada: włączona, wyłączona

Status: brak grzania, grzanie, okno otwarte
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Funkcje:
Zastępuje konwencjonalne termostaty grzejnikowe i steruje nimi
Temperatura pokojowa zgodnie z wymaganiami użytkownika
W ciągu dnia można zaprogramować kilka okresów ogrzewania
Szybki i łatwy montaż na wszystkich popularnych grzejnikach
Funkcja Boost do szybkiego nagrzania pomieszczenia
3 Ustawienia trybu Tryb automatyczny Tryb ręczny Tryb antyzamrożeniowy
Kontrola rodzicielska
Wykrywa otwarte okna, obniża temperaturę do ochrony przed zamarzaniem

W zestawie adapter do Danfoss RA-N
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Kompatybilny z dwoma aplikacjami essentials Smart Home oraz TUYA SMART

Prosty montaż
instalacja głowic nie wymaga żadnych przeróbek w instalacji grzewczej. Nie trzeba wyłączać ogrzewania, ani zakręcać
zaworów.

Nie będzie potrzebny żaden fachowiec. Instalacja głowicy jest prosta, nie zajmuje więcej niż 5 min i nie wymaga użycia
specjalistycznych narzędzi.

Dodatkowo do każdej głowicy dołączony jest adapter do zamocowania na grzejniku.
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